
OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  10

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Arjen van der Veen Groningen 15,1B47 15,1

2 Albert Bakker Scharmer 14B41 14

3 Thirza Koers Froombosch 13B28 1 14

4 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 12B29 12

5 Robin van de Ven Eelde 11B75 11

6 Pieter Feenstra Groningen 10B7 10

7 Laurens Tuijt Groningen 9B33 9

8 Arend Veenhof Gieten 8B11 2 10

9 Kimberly Hoekstra Assen 7B20 7

10 Bram Hein van der Meer Gieten 6B43 6

11 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 5B10 5

12 Egge Jan Pier Kommerzijl 4B13 6 10

13 Juup Kuperus Leek 3B49 3

14 Jan-Willem Dantuma Groningen 2B31 4 6

15 Jan de Groot Hantumhuizen 1B2 1

16 Ludolf Pijlman GroningenB19

17 Alexander Wenker AssenB5

18 Josie Huizinga Niekerkb61

19 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGSB23

20 Wout Marinus SurhuisterveenB78

21 Jacques de Vries BeilenB16

22 Marijke Harmsma BovensmildeB36

23 Rense Trul HoogersmildeB9

24 Eddy de Boer AssenB50

25 Erik Rutkens GroningenB46

26 Iris Knol AssenB8

27 Dirk van der Meer BuitenpostB15

28 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

29 Ingo Bos GroningenB3 3 3

30 Thomas Vos GodlinzeB40

31 Arie-Jan de Jong RottumB26

32 Remco de Groot BafloB12

18-1-2023 19:52:18 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arjen van der Veen 40 0B47 24:25.015 30.66630.666

2 Albert Bakker 40 0B41 24:25.267 30.80930.809

3 Thirza Koers 40 0B28 24:25.344 30.84030.840

4 Janinka van Weperen 40 0B29 24:25.505 30.77030.770

5 Robin van de Ven 40 0B75 24:25.588 30.71830.718

6 Pieter Feenstra 40 0B7 24:25.925 30.97330.973

7 Laurens Tuijt 40 0B33 24:26.157 31.09431.094

8 Arend Veenhof 40 0B11 24:26.271 31.63831.638

9 Kimberly Hoekstra 40 0B20 24:27.638 32.32132.321

10 Bram Hein van der Meer 40 0B43 24:27.980 32.52932.529

11 Stella Kleinhuis 40 0B10 24:28.296 33.01633.033

12 Egge Jan Pier 40 0B13 24:28.352 33.18334.113

13 Juup Kuperus 40 0B49 24:29.730 32.67133.439

14 Jan de Groot 40 0B2 24:30.486 33.09433.248

15 Ludolf Pijlman 40 0B19 24:30.944 33.04134.817

16 Alexander Wenker 40 0B5 24:31.785 32.63633.875

17 Josie Huizinga 40 0b61 24:32.441 32.97834.615

18 Joëlle de Ruiter 40 0B23 24:32.883 33.62734.832

19 Wout Marinus 40 0B78 24:32.957 33.25335.437

20 Jacques de Vries 40 0B16 24:33.006 32.59334.599

21 Marijke Harmsma 40 0B36 24:33.081 32.97234.904

22 Rense Trul 40 0B9 24:33.139 33.18035.473

23 Eddy de Boer 40 0B50 24:33.262 33.41034.705

24 Erik Rutkens 40 0B46 24:33.344 33.72534.217

25 Iris Knol 40 0B8 24:37.429 32.70838.022

26 Dirk van der Meer 40 0B15 24:45.286 33.21042.287

27 Nadine Groenewold 40 0B6 25:04.486 32.71246.659

28 Ingo Bos 33 0B3 21:38.535 32.88838.790

29 Thomas Vos 32 0B40 20:23.814 32.50934.694

30 Arie-Jan de Jong 32 0B26 21:53.548 34.9641:04.587

31 Remco de Groot 24 0B12 14:59.837 34.47144.693

18-1-2023 19:52:19 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  10

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jan-Willem Dantuma GroningenB31

2 Egge Jan Pier KommerzijlB13

3 Juup Kuperus LeekB49

4 Wout Marinus SurhuisterveenB78

5 Thirza Koers FroomboschB28

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ingo Bos GroningenB3

2 Arend Veenhof GietenB11

3 Thirza Koers FroomboschB28

4 Wout Marinus SurhuisterveenB78

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13

2 Jan-Willem Dantuma GroningenB31

3 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de BoerB29

4 Iris Knol AssenB8

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13 5

2 Jan-Willem Dantuma GroningenB31 4

3 Ingo Bos GroningenB3 3

4 Arend Veenhof GietenB11 2

5 Thirza Koers FroomboschB28 1

18-1-2023 19:52:19 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd  10 (18-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Pieter Feenstra 142,5B7 121 19 15,1 15 21,1 21,1 15,1 2 16,1 20 10

Arend Veenhof 102B112 10 10 14 12 9 15 22 10

Albert Bakker 88B413 10 13 14 17 20 14

Thirza Koers 82,1B284 3 12 11 14 15,1 13 14

Egge Jan Pier 80B135 5 5 12 11 11 11 15 10

Janinka van Weperen 76,1B296 15,1 3 14 14 12 6 12

Nadine Groenewold 67,1B67 7 12 15,1 5 3 9 7 9

Stella Kleinhuis 63B108 6 15 12 13 11 1 5

Kimberly Hoekstra 57B209 13 9 13 6 8 1 7

Laurens Tuijt 55B3310 11 7 11 3 1 3 10 9

Liset Speelman 54B3511 12 14 15 13

Arjen van der Veen 47,2B4712 12 20,1 15,1

Karel Geertsema 46B3413 2 2 11 4 6 5 16

Joëlle de Ruiter 36B2314 3 10 8 11 1 3

Minou Hegge 36B1715 1 5 4 11 8 7

Daniëlle Bekkering 33B2516 4 3 10 9 7

Jan Mein 33B3217 8 8 17

Remco de Groot 32B1218 4 4 8 16

Iris Schultinga 31B3819 13 8 10

Robin van de Ven 26B7520 9 6 11

Marchien Goldhoorn 25B2421 13 8 4

Juup Kuperus 24B4922 4 6 11 3

Jan de Groot 21B223 6 2 2 4 6 1

Jan-Willem Dantuma 14B3124 8 6

Bram Hein van der Meer 11B4325 5 6

Gerrit Terpstra 11B3026 8 3

Cees Elzer 11B127 1 8 2

Ingo Bos 8B328 5 3

Kjell Slenema 8B1829 7 1

Alexander Wenker 7B530 2 3 2

Rense Trul 7B931 7

Erik Rutkens 7B4632 3 4

Iris Knol 7B833 7

Jacques de Vries 6B1634 1 5

Ludolf Pijlman 4B1935 2 2

Marijke Harmsma 4B3636 4

Arie-Jan de Jong 3B2637 1 2

Thomas Vos 2B4038 2

18-1-2023 19:52:20 1 van 1



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  10

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jan-Willem Dantuma NF-28735B31 Groningen

Bram Hein van der Meer KS-21796B43 Gieten

Arjen van der Veen NV-31173B47 Groningen

18-1-2023 19:52:21 1 van 1



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-D2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Thirza Koers Froombosch 15,1B28 5 20,1

4 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 14B29 14

9 Kimberly Hoekstra Assen 13B20 13

11 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 12B10 12

19 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 11B23 11

22 Marijke Harmsma Bovensmilde 10B36 10

26 Iris Knol Assen 9B8 9

28 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 8B6 8

18-1-2023 19:52:22 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2
t/m wedstrijd  11 (18-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 106,2B6 81 102,2 12

Thirza Koers Froombosch 98,4B282 93,4 5

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 95,3B293 87,3 8

Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 95B104 86 9

Kimberly Hoekstra Assen 86B205 86

Minou Hegge Molenrij 85B17 66 91

Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 78B237 70 8

Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 72,1B358 63,1 9

Iris Knol Assen 60B89 60

Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 53B2510 53

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 49B2411 39 10

Iris Schultinga Zuidlaren 47B3812 44 3

Marijke Harmsma Bovensmilde 42B3613 42

18-1-2023 19:52:23 1 van 1



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-C2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

5 Robin van de Ven Eelde 15,1B75 15,1

6 Pieter Feenstra Groningen 14B7 14

7 Laurens Tuijt Groningen 13B33 13

10 Bram Hein van der Meer Gieten 12B43 12

13 Juup Kuperus Leek 11B49 11

14 Jan-Willem Dantuma Groningen 10B31 5 15

29 Ingo Bos Groningen 9B3 4 13

30 Thomas Vos Godlinze 8B40 8

18-1-2023 19:52:25 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2
t/m wedstrijd  11 (18-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Pieter Feenstra Groningen 151,6B7 29,11 156,7 24

Laurens Tuijt Groningen 110,1B332 107,1 3

Kjell Slenema Roden 106,1B183 101,1 5

Ingo Bos Groningen 59B34 55 4

Juup Kuperus Leek 57B495 53 4

Robin van de Ven Eelde 40,1B756 40,1

Tom de Voogd Leutingwolde 35B47 35

Thomas Vos Godlinze 29B408 29

Jan-Willem Dantuma Groningen 27B779 22 5

Bram Hein van der Meer Gieten 22B4310 22

18-1-2023 19:52:26 1 van 1



OHB 10 Groep 2 - Groningen 18-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-M2  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Albert Bakker Scharmer 15,1B41 15,1

8 Arend Veenhof Gieten 14B11 4 18

12 Egge Jan Pier Kommerzijl 13B13 5 18

15 Jan de Groot Hantumhuizen 12B2 12

17 Alexander Wenker Assen 11B5 11

21 Jacques de Vries Beilen 10B16 10

23 Rense Trul Hoogersmilde 9B9 9

24 Eddy de Boer Assen 8B50 8

25 Erik Rutkens Groningen 7B46 7

27 Dirk van der Meer Buitenpost 6B15 6

31 Arie-Jan de Jong Rottum 5B26 5

32 Remco de Groot Baflo 4B12 4

18-1-2023 19:52:28 1 van 140rnd 16km 00:24:25uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2
t/m wedstrijd  11 (18-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Arend Veenhof Gieten 136,4B111 118,4 18

Egge Jan Pier Kommerzijl 130B13 52 107 28

Karel Geertsema Zuidhorn 103B343 85 18

Albert Bakker Scharmer 101,6B414 95,6 6

Remco de Groot Baflo 92B12 125 101 3

Jan de Groot Hantumhuizen 87B2 136 100

Erik Rutkens Groningen 74B467 70 4

Alexander Wenker Assen 67B58 67

Rense Trul Hoogersmilde 59B99 59

Jacques de Vries Beilen 51B1610 51

Arie-Jan de Jong Rottum 50B2611 46 4

Jan Mein Nieuwe Pekela 47B3212 42 5

Gerrit Terpstra Leeuwarden 44B3013 44

Dirk van der Meer Buitenpost 43B1514 43

Cees Elzer Assen 33B115 30 3

Eddy de Boer Assen 13B5016 13

Rik Winters Groningen 10B4817 10

Jacob Drenth Oostwold Oosterhaven Schaatscentrum 8B6018 8

Guus Olijerhoek Peize 4B2119 4

18-1-2023 19:52:29 1 van 1


